教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：王鈞鴻
電　話：04-37061627

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年1月21日
發文字號：臺教國署高字第1110010728號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1 ATTCH2

主旨：檢送社團法人中華傳統文化儒釋道教育學會與搶救國文教
育聯盟合辦「111年度第8屆全國高級中等學校『古文背
誦』比賽及『古詩詞曲文吟唱』比賽」實施計畫各1份，
請貴校鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據搶救國文教育聯盟111年1月10日搶救國文教育聯盟第

1110110001號函辦理。
二、旨揭比賽報名資訊如下：
(一)初賽請各校自行辦理，自即日起至111年4月5日（星期

二）前完成。
(二)經學校擇優薦送報名複賽者，請依比賽簡章說明，將報

名表等相關資料，於111年4月7日(星期四)下午5時前，
寄至「臺北市大安區金山南路2段239號10樓搶救國文教
育聯盟，李素真收」；信封請註明「參賽項目、區別、
組別」，以郵戳為憑，逾期不受理。。

(三)報名資訊送出後請再電話聯繫確認（電話： 02-
23581689、0921-103061）。

三、如有疑義，請逕洽搶救國文教育教育聯盟執行長：李素真
老 師 （ 電 話 ： 02-23581689 、 0921-103061 ， Email ：
rdsc8@yahoo.com.tw）

正本：全國高級中等學校
副本：搶救國文教育聯盟、社團法人中華傳統文化儒釋道教育學會、本署高中組電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/01/22

1110000571

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁